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TABLE 1. Estimated Restaurant, Caterer and 
Tavern Receipts for Chain and lade-
pendent Businesses, Canada and 
Provinces (Preliminary Figures) 

STATISTIQUES DES RESTAURANTS, TRAITEURS ET 
TAVERNES 

Nil 1981 

TABLEAU 1. Recettes estimées des restaurants, 
traiteurs et tavernes I succursales 
et indépendants, Canada et provinces 
(nombrea provisoires) 

tains 

Independents 

ruviu 
Etablissements Etablissements 

Total 

I succursales indépendants 

thousands of dollars - milliers de dollars 

CANADA 195,384.6 608,501.6 803,886.2 

Newfoundland - Terre-Neuve 2,631.4 8,637.1 11,268.6 
Prince Edward Island - tie-du-Prince- 

Edouard 340.6 2,367.3 2,707.9 
Nova Scotia - Nouvelle-cosse 4,088.0 17,276.5 21,364.6 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 2,845.9 11,766.6 14,612.5 
Québec 34,889.6 171,007.2 205,896.8 
Ontario 85,479.3 229,189.6 314,668.9 
Manitoba 10,454.3 15,446.7 25,901.0 
Saskatchewan 3,911.4 17,859.8 21,771.2 
Alberta 24,131.6 49,630.8 73,762.4 
British Columbia - Colombie-Britannique 26,261.6 83,746.4 110,008.1 
Yukon x x 1,275.5 
Northwest Territories - Territoires 

du Nord-Ouest x x 648.2 

x confidential 	to meet secrecy requirements x confidential 	en 	vertu 	des 	dispositions 	cia 	is 
of the Statistics Act. Loi sur is statistique relatives au secret. 

Note: Components may not 	add to 	totals due Nota: Lea chiffres ayant été arrondis, lea totaux 
to rounding. ne correspondent pas toujoura. 

i:d crvce T:ivsii 	 du commerce et des services 
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TABLE 2. Estimated Restaurant, C.:ar 	 n 	pI 	by K i i'd 	inn I rtns, .1liLIy .ii I't)V Inces , May 1981 
(PreUininary Figures) 

TABLEAU 2. Recettes estim4es den r-sr eitit- ant s, I ryil teurs et tavern(s, pnr Kelire b coerCe, Unnado Ct provinces, sal 1981 

(nombres provisoires) 

Restaurants 	Restaura,lt5 	Taks outs 	Caterers 	Taverns 
licensed 	unlicensed 

Province 	 Total 
Restaurants 	Restaurants 	Repas a 	Traiteurs 	Tavernea 
avec licence 	sans licence 	emports 

'thousands of dollars - milliers de dollars 

CANADA 	 360,833.6 	202,801.9 	131,482.2 	65,688.9 	43,021.5 	803,886.2 

Newfoundland - Terre-Neuve 1,828.4 1,603.0 2,892.7 1,584.4 3,359.8 11,268.6 
Prince Edward Island - tle-du-Prince- 

douard 673.9 1,197.9 698.7 92.5 44.8 2,707.9 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 7,802.2 5,736.3 4,150.2 1,716.8 1,958.9 21,364.6 
New Brunswick — Nouveau-Brunswick 3,612.8 3,921.6 4,361.8 1,893.1 823.1 14,612.5 
QuBbec 80,211.8 57,123.8 35,922.6 12,178.4 20,460.0 205,896.8 
Ontario 147,803.9 70,111.8 57,514.0 29,204.3 10,034.8 314,668.9 
Manitoba 9,546.9 10,403.0 3,860.6 1,972.8 117.6 25,901.0 
Saskatchewan 7,351.8 9,778.8 3,296.3 986.8 357.3 21,771.2 
Alberta 35,228.3 18,894.8 11,236.4 8,177.7 224.9 73,762.4 
British Columbia — Colombie-Britanrtique 66,369.4 23,653.9 7,370.0 7,012.9 5,601.6 110,008.1 
Yukon 222.3 257.5 x x x 1,275.5 
Northwest Territories - Territoires du 

Nord-Oueat 181.4 119.0 x x x 648.2 

See note(s) at end of Table 1. 
Voir note(s) B la fin do tableau 

FIgure 1 

Estimated Restaurant, Caterer and Tavern Receipts, by Month, Canada, 1981 

Recettes estimées des restaurants, traiteurs et tavernes, par mols, Canada, 1981 
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3LE 3. Estimated Restaurant, Caterer and Tavern Receipts for Chain and Independent Busineesea, Canafa and Provinces, 
' 	April 1981 (Revised Figures) 

'ILEAIJ 3. Recettes estiméea des restaurants, traiteurs at tavernea I euccursales at indépendants, Canada et provinces, 

avril 1981 (nombrea rectifiés) 

Chains 	 Independents 

Province 	 9tablIssesents 	Itablissements 	
Total 

I succursalea 	independents 

thousands of dollars - milliere de dollars 

CANADA 	 184,463.8 	 545,150.7 	 729,614.6 

Newfoundland - Terre-Neuve 2,648.7 8,284.4 10,933.1 
Prince Edward Island - tle-du-Prince- 

Edouard 335.6 1,941.0 2,276.6 
Nova Scotia - Nouvelle-8coaaa 4,642.9 15,377.2 20,020.1 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 3,376.9 10,505.6 13,882.6 
Québec 31,080.9 159,072.5 190,153.5 
Ontario 79,316.2 192,548.4 271,864.7 
Manitoba 9,658.6 14,225.5 23,884.1 
Saskatchewan 4,042.3 17,163.0 21,205.4 
Alberta 22,810.0 47,699.4 70,509.5 
British Columbia - Colombie-Britannique 25,531.8 76,892.9 102,424.7 
Yukon X x 1,954.5 
Northwest Territories - Territoirea du 

Nord-Oueat a a 505.3 

See note(s) at end of Table 1. 
Voir note(s) I Is fin du tsbleau 1. 

TABLE 4. Estimated Restaurant. Caterer and Tavern Recei2ts, by Kind ot Business, Canada and ProvInces, April 198 

(Revised Figures) 

TABLEAU 4. Recettea eatiaCes dea restaurants, traiteura at tavernes, par genre de commerce, Canada et provinces, avril 1981 
(noabrea rectifiéa) 

Restaurants 	Restaurants 	Take Outs 	Caterer 	Taverns 
licensed 	unlicensed 

Province 
	 Total 

Reatauranta 	Restaurants 	Repas I 	Traiteurs 	Tavernee 
avec licence 	sane licence 	eaportCa 

thousands of dollars - ailliers de dollars 

CANADA 322,309.9 187,864.8 113,431.7 64,625.5 41,382.5 729,614.6 

Newfoundland - Terre-Neuve 1,827.5 1,496.0 2,731.5 1,651.5 3,226.4 10,933.1 
Prince Edward Island - tie-du-Prince- 

Edouard 679.9 997.9 463.9 94.3 40.4 2,276.6 
Nova Scotia - Nouvelle-cosae 7,105.8 5,031.4 3,680.1 2,346.0 1,856.7 20,020.1 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 3,330.0 3,805.5 4,029.2 1,973.2 744.4 13,882.6 
Québec 72,181.2 51,424.9 34,107.9 12,428.0 20,011.3 190,153.5 
Ontario 126.741.7 64,958.1 43,434.7 27,199.5 9,530.5 271,864.7 
Manitoba 8,881.9 9,927.1 3,068.5 1,903.2 103.3 23,884.1 
Saskatchewan 7,316.7 9,356.9 3,092.9 1,075.0 363.7 21,205.4 
Alberta 33,415.6 18,135.4 10,947.1 7,778.1 233.0 70,509.5 
British Columbia - Colosbie-Britannique 60,469.3 22,379.5 7,728.8 6,638.2 5,208.8 102,424.7 
rukon 196.3 231.5 x x a 1,954.5 
,urthwest Territories - Territoires du 

ord-Ouest ' 	

u note(s) at end of Table 1. 

163.4 120.2 x x a 505.3 

,oir note(s) I Ia fin do tableau 1. 
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TABLE 5. Estimated Restaurant, Caterer and Tavern Receipts, Cumulative to Date, Canada and 
Provinces, 1981 

TABLEAU 5. Recettes estimées, accumules A date, des restaurants, traiteurs et tavernes, Canada Ct. 
provinces, 1981 

Chains Independents 

Province tablissements Etablisseinents Total 

A succursales indépendants 

thousands of dollars - milliers de dollars 

CANADA 887,864.1 2,669,323.5 3,557,187.7 

Newfoundland - Terre-Neuve 12,742.3 40,041.4 52,783.9 
Prince Edward Island - Ile-du-Prince- 

douard 1,578.5 9,914.7 11,493.2 
Nova Scotia - Nouvelle4cosse 20,935.0 72,419.6 93,354.9 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 13,810.3 49,955.5 63,766.0 
Québec 146,396.1 758,055.0 904,451.3 
Ontario 383,777.4 965,893.9 1,349,671.5 
Manitoba 47,471.5 66,584.3 114,055.9 
Saskatchewan 21,182.3 80,366.4 101,548.3 
Alberta 109,050.6 238,266.5 347,317.3 
British Columbia - Coloinbie-Britannique 124,133.0 380,577.7 504,710.8 
Yukon x x 11,064.4 
Northwest Territories - Territoires du 

Nord-Ouest x x 2,968.7 

See note(s) at end of Table 1. - Voir note(s) A Is fin du tableau 1. Note: Data contained in this 
publication represent the results of a new sample survey of the foodserving industry. Descriptions of 
the methodology, definitions, etc., will be described in a later issue. Nota: Les données de cette 
publication représentent lea résultata d'une nouvelle enquAte-êchantillon de l'industrie de Is restau-
ration. L'on vous exposera dana un nuniéro ultérieur Is méthodologie, lea definitions, etc. 

FIgure 2 

Estimated Restaurant, Caterer and Tavern Receipts, Cumulative to Date, Canada, 1981 

Recettes estimées, accumulées a date des restaurants, tralteurs et tavernes, Canada, 1981 
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